	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ


ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ

 e-Trikala A.E. 

 Καλαμπάκας 28 & Αμπάτη

Τηλ: 24310 22899

Email: info@e-trikala.gr 
	
	  Εργασία:

Παροχή υπηρεσιών για την υλοποίηση των δράσεων  του Ευρωπαϊκού Προγράμματος HARMONY        


Ενδεικτικός Π/Υ:
37.076,00€(με Φ.Π.Α.)
ΕΝΤΥΠΟ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ/ΕΠΩΝΥΜΙΑ:  
	 

	ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:
	

	ΕΔΡΑ:
	 

	ΟΔΟΣ: - ΑΡΙΘΜΟΣ - Τ.Κ.
	 

	Α.Φ.Μ.:
	 

	Δ.Ο.Υ.
	 

	ΤΗΛΕΦΩΝΟ:
	 

	E-MAIL:
	 


Προς: 
Δήμο Τρικκαίων

Υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα όσα περιγράφονται στην Τεχνική Έκθεση της αρμόδιας υπηρεσίας και αναλαμβάνω την εκτέλεση των υπηρεσιών  με τις ακόλουθες τιμές: 

	A/A
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΡΑΣΗΣ
	Μ.Μ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

(προ ΦΠΑ 24%)
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΤΙΜΗ 

(προ ΦΠΑ 24%)
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

(προ ΦΠΑ 24%)
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 

(προ ΦΠΑ 24%)


	1
	Ολοκληρωμένο Σύστημα ΜηΕΑ σε θέση λειτουργίας για 2 μήνες (μίσθωση ΜηΕΑ, μπαταρίες, ανταλλακτικά ΜηΕΑ, κλπ)
	ΜΗΝΕΣ
	2
	8.500,00
	17.000,00
	
	

	2
	Άδειες Υπηρεσίας Πολιτικής Αεροπορίας προς ανάδοχο και e-trikala
	Α/Μ
	1
	2.500,00
	2.500,00
	
	

	3
	Εκτέλεση πτήσεων - χειρισμού ΜηΕΑ για 2 μήνες
	Α/Μ
	2
	2.500,00
	5.000,00
	
	

	4
	Σταθμός Ελέγχου Εδάφους και Σύστημα επικοινωνίας σε θέση λειτουργίας
	ΚΑΤ’

ΑΠΟΚΟΠΗ
	1
	2.900,00
	2.900,00
	
	

	5
	Προετοιμασία των συστημάτων για απογείωση και προσγείωση και πτήσης επί των διαδρομών, όπως και παράδοση όλων των δεδομένων που έχει καταγράψει το ΣμηΕΑ
	Α/Μ
	1
	2.500,00
	2.500,00
	
	

	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ 
	

	ΦΠΑ 24%
	

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	


(Πόλη, Ημερομηνία)

Ο Προσφέρων

(υπογραφή/σφραγίδα)

